



Fiala Tejkal
A PARTNEŘI

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

22.08.2024 | Brno

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace č. 1

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

Měření rychlosti vozidel – Žamberk

spisová značka zadavatele: **ZAMR0324**

evid. číslo veřejné zakázky: **Z2024-016098**

(dále jen „**veřejná zakázka**“)

ZADAVATEL:

Město Žamberk

se sídlem: Masarykovo náměstí 166, 564 01 Žamberk

IČO: 00279846

(dále jen „**zadavatel**“)

ZÁSTUPCE ZADAVATELE:

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.

se sídlem Helfertova 2040/13, Brno, PSČ 613 00

IČO: 28360125

(dále jen „**zástupce**“)

Zástupce je v souladu s § 43 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**zákon**“), pověřen prováděním úkonů podle zákona v tomto zadávacím řízení.

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.

Helfertova 2040/13, 613 00 Brno–Černá Pole | Anglická 140/20, 120 00 Praha-Vinohrady

+420 541 211 528 | recepce@akfiala.cz | www.akfiala.cz

IČO: 28360125 | DIČ: CZ28360125

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE:

1)

Dotaz:

„Zadavatel ve veřejné zakázce, Měření rychlosti vozidel – Žamberk“ v kapitole 16 Podmínky a požadavky na zpracování a podání předběžné nabídky/nabídky požaduje v odstavcích 16.4 a 16.5 předložení technických listů (popřípadě obdobné doklady) nabízeného plnění.

Považuje zadavatel za obdobné i certifikáty ČMI k jednotlivým nabízeným technologiím, ve kterých jsou uvedeny veškeré požadované parametry a také potvrzeny Českým Metrologickým Institutem?“

Odpověď:

Zadavatel v souladu s dokumentací zadávacího řízení připouští možnost splnění uvedené povinnosti i alternativním způsobem než jen přeložením technických listů. Pokud uvedený dokument splňuje zadavatelem požadované náležitosti, bude zadavatelem akceptován.

2)

Dotaz:

„Zadavatel ve veřejné zakázce, Měření rychlosti vozidel – Žamberk“ v příloze 4c DZŘ Specifikace předmětu plnění – Pastviny popisuje požadavek na měření okamžité rychlosti a v příloze č. 5 DZŘ – Předloha pro zpracování ceny plnění u výše uvedené lokality požaduje cenovou nabídku na měření úsekové rychlosti.

Mohl by zadavatel upřesnit jaké zařízení pro certifikované měření rychlosti v této oblasti požaduje a případně upravit přílohu č.4c nebo č. 5?“

Odpověď:

V lokalitě Pastviny je požadováno okamžité měření. Účastníci takto zpracují své předběžné nabídky. S ohledem na záměr zadavatele **jednat** o podaných předběžných nabídkách za účelem přesného vydefinování poptávaného plnění a dalších spojených otázek, nebude zadavatel přistupovat v tuto chvíli k úpravě zadávacích podmínek, neboť to nepovažuje za účelné.

PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Zadavatel uvádí, že prodloužil lhůtu pro podání nabídek. Prodloužená lhůta pro podání nabídek je uvedena na profilu zadavatele.

PODPIS

Město Žamberk
v. z. Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.
Mgr. Jan Tejkal, advokát
(elektronicky podepsáno)